

Gebyrregulativ tekniske tjenester

Gebyrregulativ for vann, avløp, renovasjon, tilsyn/feiling, og slamtømming

Rammer for gebyrberegning

- Gebyrinntektene skal ikke overstige kommunens kostnader, men kan avregnes over en 4 års periode.
- Holmestrand kommune beregner kommunale gebyrer i tråd med Forskrift om beregning av samlet selvkost for kommunale og fylkeskommunale gebyrer (selvkostforskriften).
- Utdypende informasjon til gebyrregulativ finnes i Holmestrand kommunes «Forskrift om vann- og avløpsgebyr» og «Forskrift om utslipp av sanitært avløpsvann fra bolighus, hytter og lignende, Holmestrand, Vestfold»
- Arealet beregnes som bruksareal BRA [m²] etter NS 3940.
- Alle priser tillegges mva.

Engangsgebyr for tilknytning

Engangsgebyr betales ved tilknytning til offentlig vann- og/eller avløpsledningsnett.

Gebysatsen er lik for bolig og næring, og er uavhengig av byggets areal (flat sats).

Engangsgebyr for tilknytning	Vann	Avløp
Bolig og næring	15.000 kroner	15.000 kroner

Årsgebyr

Årsgebyret er todelt og består av fastgebyr (fast del), og et forbruksgebyr (variabel del).

Forbruksgebyret beregnes enten ut fra målt forbruk, eller stipuleres etter boligens/bygningens størrelse/areal.

Hvor stor andel av årsgebyret som skal være henholdsvis fast og variabel del;

For vann skal 37,2 % av årsgebyret være fast del og 62,8 % være variabel del.

For avløp skal 44,5 % av årsgebyret være fast del og 55,5 % være variabel del.

For eiendommer som må installere avløpspumpe, reduseres årsgebyr avløp med 30 pst. per eiendom per år. Dette gjelder både abonnementsgebyr og forbruksgebyr.

Fastgebyr (fast del)

Fastgebyret differensieres etter brukerkategori:

- Boligeiendom og fritidseiendom skal betale fastgebyr som en fast sats per boenhet. Fritidseiendom som ikke har registrert boenhet skal betale fastgebyr som en fast sats per fritidsbygg.
- Næringsseiendom skal betale fastgebyr etter fastsatte kategorier som gjenspeiler vannforbruket til den enkelte eiendom.
- Kombinasjonseiendom skal betale fastgebyr etter fastsatte kategorier for hver enkelt næringsdel basert på målt forbruk. I tillegg skal hver boenhet betale fastgebyr etter samme sats som annen boligeiendom eller fritidseiendom.

Fastgebyr:	Antall fastgebyr	Vann	Avløp
Bolig- og fritidseiendommer:	1	1 164	2 322
Næring. og kombinasjonseiendom:			
Kategori 1 (0-300) m ³	1	1 164	2 322
Kategori 2 (301-1000) m ³	3	3 492	6 966
Kategori 3 (1001-3.000) m ³	6	6 984	13 932
Kategori 4 (3.001-6.000) m ³	12	13 968	27 864
Kategori 5 (6.001-20.000) m ³	24	27 936	55 728
Kategori 6 (20.001-50.000) m ³	50	58 200	116 100
Kategori 7 (over 50.000) m ³	100	116 400	232 200
Sommer vann og avløp (tidligere Re kommune) Satsen inkluderer fastgebyr og forbruksgebyr	1	1 677	3 110

Alle priser tillegges mva.

Forbruksgebyr (variabel del)

Forbruksgebyret beregnes på grunnlag av målt eller stipulert forbruk.

Målt forbruk

Vannforbruket beregnes etter vannmåler. Avløpsmengden regnes lik vannmengde.

Gebyrberegningen fastsettes slik: målt forbruk [m³] * enhetspris [kr/m³] = forbruksgebyr.

Enhetspris for vann:	Enhetspris for avløp:
8,34 kroner per m ³	15,17 kroner per m ³

Stipulert forbruk

For abonnenter som ikke har vannmåler, stipuleres forbruksgebyret ut fra byggets areal.

For bolig beregnes arealet separat for den enkelte boenhet. Bruksarealet er definert i Norsk Standard 3940.

Forbruksgebyr bolig:	Vann	Avløp
Kategori 1 - (under 70 m ²) - Bolig/per boenhet	1 460 kroner Stipulert ut fra areal: 175 m ³ * kr 8,34 per m ³	2 655 kroner Stipulert ut fra areal: 175 m ³ * kr 15,17 per m ³
Kategori 2 - (over 70 m ²) - Bolig/per boenhet	1 877 kroner Stipulert ut fra areal: 225 m ³ * kr 8,34 per m ³	3 413 kroner Stipulert ut fra areal: 225 m ³ * kr 15,17 per m ³
Forbruksgebyr næring:	Vann	Avløp
Stipulert ut fra arealsteg på 100 m ² (Beregnes per påbegynt 100 m ²)	834 kroner per 100 m ² Stipulert ut fra areal: 100 m ³ * kr 8,34 per m ³	1517 kroner per 100 m ² Stipulert ut fra areal: 100 m ³ * kr 15,17 per m ³

Installasjon og avlesning av vannmåler:

Vannmåler bekostes av kommunen. Installasjon av vannmåler bekostes av abonnenten. Vannmåler er kommunens eiendom dersom ikke annen ordning er avtalt med abonnenten.

Avlesningsgebyr: 800 kroner per avlesning. Gjelder når abonnenten unnlater å foreta den årlige avlesningen.

Midlertidig tilknytning av vann og avløp:

Eier/fester av eiendom som midlertidig knyttes til kommunens vann- og avløpsanlegg, skal betale fastgebyr og forbruksgebyr etter gjeldende regler for næringsvirksomhet. Det betales ikke engangsgebyr for tilknytning ved midlertidig bruk, men kommunens eventuelle kostnader ved tilknytning og frakobling belastes utbygger ev. eier/fester av eiendommen.

Gebyrreduksjon:

Abonnenten har rett til reduksjon i gebyr (prisavslag) ved feil eller mangel ved vannforsyningen i medhold av Forbrukerkjøpslovens regler om prisavslag.

Vilkår for gebyrreduksjon er at mangelen skyldes forhold på kommunens side, for eksempel forurensing i vannkilde eller feil ved kommunalt anlegg.

Sats for gebyrreduksjon er 250 kroner eksklusiv mva.

For de kommunale abonnentene på Bjerkøya som ikke er tilknyttet renseanlegg, men annen kommunal avløpsløsning gis det en reduksjon på 300 kroner eks. mva.

For de kommunale abonnentene på Helland (fra Re kommune) er det en egen sats for sommer-vann, og sommer-avløp. Satsen følger årlig prisjustering for vann og avløp.

Når kommunen foretar fra-/eller tilkoblingen skal det betales et gebyr for dette;

Gebyr for frakobling er 800 kroner, og gebyr for tilkobling er 800 kroner.

Tømming av slam fra private avløpsanlegg

Kommunal tømming av slam fra minirensanlegg, slamavskillere og tette tanker utføres gjennom et vertskommunesamarbeid «Tilsyn med små avløpsanlegg i Drammensregionen» med Lier som vertskommune. Eget gebyrregulativ gjelder. Under følger årets gebyrsatser.

Gebyr beregnet etter medgått tid:

For søknader/arbeid som ikke dekkes av de vedtatte satser, eller når arbeidet krever større arbeidsmengde på grunn av ekstra kontroller og lignende, skal gebyret beregnes etter medgått tid.

Det belastes ikke mva. for gebyr etter medgått tid.

	2021 eks. mva
Tilsynkontorets personell, arbeid etter medgått tid, jf. gebyrregulativets punkt 1.2	1 088
Beløpsgrense for overføring av utestående beløp, jf. gebyrregulativets punkt 1.8	543

Gebyr for slamtømming:

Opgitt pris er per tømming, se gebyrregulativet for normal tømmeffrekvens.

	2021 eks. mva
Tankvolum til og med 3 m ³	1 933
Tankvolum større enn 3 m ³ til og med 6 m ³	2 929
Tankvolum større enn 6 m ³ til og med 12 m ³	4 711
Tankvolum større enn 12 m ³ + behandling av volum over 12 m ³	5 469 558 /m ³
Ekstraarbeid ved tømming, pris per time	1 297
Utedo / tørrtoalett, pris per tømming	3 446
Oppmøte uten å få tømt, pris per gang	607
Tillegg for utrykning	998

Tilsynsgebyr av avløpsanlegg:

Det belastes ikke mva. for gebyr på tilsyn.

	2021 eks. mva
Tilsyn av avløpsanlegg, pris per år	542

Gebyr for utslippstillatelser:

Det belastes ikke mva. for gebyr på utslippstillatelser.

	2021 eks. mva
Søknad om utslippstillatelse, pris per sak	8 088

Gebyrregulativ for husholdningsavfall

Grunnlag for gebyrregulativet:

- Forskrift for husholdningsavfall, Holmestrand kommune, med hjemmel i lov 13. mars 1981 nr. 6 om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven) §§ 30, 31, 33, 34, 37, 79, 83 og 85.
- Et system som skal stimulere til bedre avfallssortering og avfallsreduksjon.
- Gebyrene differensieres.
- Alle kostnadene skal dekkes av gebyrinntektene (selvkost).
- Gebyrregulativet gjelder kun for husholdningsrenovasjon og ikke for næringsavfall

Ut fra selvkostprinsippet kan det utledes at brukeren (eller brukergrupper) skal betale hva det faktisk koster å betjene en eiendom med den konkrete tjenesten. Muligheten til å differensiere gjøres ut fra en erkjennelse av at det faktisk kan være ulik kostnad med å yte samme tjeneste til ulike grupper av brukere. Videre bruker kommunene differensierte gebyrer for å bidra til avfallsreduksjon og økt gjenvinning.

Avfallsreduksjon og økt gjenvinning

- Fellesløsninger (deler beholdere)
- Delt abonnement (deler volum)
- Hjemmekompostering
- Prinsippet med å la restavfallsvolumet være dimensjonerende for gebyret.

Ulikheter i faktisk kostnad ved å yte tjenesten

- Gangtillegg
- Sommerrenovasjon
- Redusert størrelse (hybler)
- Enslige/eldre

I tillegg til elementene over, er det nødvendig å ha med gebyrsatser for en del tjenester/sanksjoner som ikke er differensiert:

- Ekstra sekker
- Tømming utenom vanlig rute
- Tilleggsgebyr for mangelfull sortering

Fellesløsninger - rabattordning på 15 pst.

Dette er situasjoner der flere enheter (abonnenter) har felles beholdere. Beholderstørrelsen som brukes til fellesløsninger er 240, 360, 660 og 1000 liter.

Delt abonnement - rabattordning på 33 pst.

Her deler 2 (eller flere) abonnenter selve volumet, ikke bare beholdere. Restavfallsvolumet bestemmer prisen. Dersom 2 naboer deler 140 liter til restavfall, kan de godt ha 240 liter for papir uten ekstra kostnad.

Hjemmekompostering - rabattordning på 25 pst.

Her forutsettes det at abonnenten ikke har bioavfallsbeholder og at det dermed ikke er knyttet kostnader til verken beholder, bioposer, tømning eller behandling av avfallet. Abonnent må selv kjøpe isolert varmekomposteringsbeholder, og inngå avtale med Vesar.

Restavfallsvolum som dimensjonerende kriterium for gebyrberegningen

Det gis rabatter dersom man klarer seg med mindre restavfallsvolum enn i et standard-abonnement. Tilsvarende er det dyrere å bruke større restavfallsvolumer enn standard. Gebyr fastsettes i forhold til størrelse på beholder.

Rabatten/økningen i pris per volumenhet restavfall settes som et fast kronebeløp som indeksreguleres i henhold til endringene i kostnadsbildet for denne renovasjonstjenesten.

Det er gratis å øke beholdervolumene for papp og papir og for bioavfall.

140 liter matbeholder settes ut til 4-5 husstander. Den største vi har er på 240 liter. Glass- og metallemballasje kan også økes uten ekstra kostnad. Er det 4 eller flere i et samarbeide betales det heller ikke for fellesbeholder for plastemballasje.

Sommerrenovasjon – 75 pst. av standardabonnement

Dette gjelder fritidsboliger som har renovasjon bare deler av året. Fritidsboliger som renoveres hele året har standardabonnement. I Holmestrand kommune er sesong for sommer-renovasjonsordningen 6 måneder. Det påløper en rekke faste kostnader som også skal belastes fritidsboligene på lik linje med helårsboliger. I tillegg kommer det normalt svært mye avfall fra hyttene i sommermånedene.

Hybler

2 hybler som deler felles kjøkken skal regnes som 1 boenhet og dette skal utgjøre 1 standardabonnement. Utover 2 hybler beregnes 1 boenhet per 2. hybler. En hybel i en privatbolig er per definisjon (Statens kartverk):

«En hybel er et rom med egen inngang beregnet som bolig for en eller flere personer, som har adgang til vann og toalett uten at det er nødvendig å gå gjennom annen leilighet (Bolig er fellesbegrep for leilighet og hybel)».

Eksempelvis: hybel i internater og tilsvarende typer boligformål.

En hybel er derfor ikke en selvstendig boenhet og skal altså ikke gebyrlegges. Dersom det finnes en egen boenhet i en privatbolig som har eget kjøkken og bad/WC og med egen inngang uten å måtte gå gjennom annen bolig, skal dette alltid regnes som boligenhet, uansett størrelse, og det skal knyttes et standardabonnement til denne bruksenheten.

Enslige/eldre – rabattordning på 8 pst.

Dette er et tilbud til de som produserer lite restavfall. Det settes et merke på restavfalls-beholderen som markerer det volumet som abonnenten har tilgang på – for eksempel 80 liter. Renovatør må melde fra til Vesar dersom beholder overfylles. Hentekostnad og beholderkostnad er den samme, men det kan gis en rabatt på 8 pst. for redusert behandlingskostnad (behandlingskostnad for restavfall utgjør ca. 16 pst. av gebyret).

Ekstra sekker

Det tilbys ekstra sekker. Ekstra sekker selges i ruller av 5 sekker. Prisen inkluderer alle kostnadene til henting og behandling av husholdningsavfallet.

Det kan også bestilles hageavfallssekker som blir tilkjørt abonnenten av renovatør. Sekkene for hageavfall selges i ruller av 15 sekker. Prisen inkluderer ikke henting og behandling. Vi har bestilling og utkjøring av sekker to ganger per år, vår og høst.

Tømming utenom rute

Dette skal dekke de tilfellene hvor Vesar må ut og tømme særskilt av årsaker som skyldes abonnenten: Ikke sørget for strøing, ikke satt fram beholder på tømmedag osv.

Mangelfull sortering – 100 pst. tillegg

Etter gjentatte tilfeller må det kunne reageres fordi dette faktisk medfører betydelige merkostnader som alternativt må dekkes av de andre abonnentene som oppfyller sine forpliktelser.

Prisliste

Pris for standard renovasjon og øvrige faste beløp vedtas av kommunestyret, normalt i forbindelse med budsjettbehandlingen.

TYPE ELEMENT/VARE	PRISING
Standardrenovasjon	Kr 2.832,- /år
Rabatt, fellesløsning	15 %
Rabatt, delt volum/abonnement	35 %
Rabatt, hjemmekompostering	25 %
Rabatt, redusert restavfallsvolum	Kr 781,- /år
Rabatt 80 liter restavfall	8 %
Tillegg, økt restavfallsvolum	Kr 781,- /år
Ekstrasekker (rull, 5 sekker)	Kr 380,- /rull
Tømming utenom vanlig rute	Kr 820,-
Tilleggsgebyr for mangelfull sortering	100 % tillegg
Sommerrenovasjon	75 % av standard abonnement
Rabatt, fellesløsning	15 %
Rabatt, delt volum/abonnement	35 %
Rabatt, hjemmekompostering	25 %
Rabatt, redusert restavfallsvolum	Kr 781,- /år
Tillegg, økt restavfallsvolum	Kr 781,- /år
Hage- og grovavfallsinnsamling	
Enkelthenting hageavfall	Kr 139,-
Enkelthenting grovavfall	Kr 253,-
Hageavfallssekker (rull, 15 sekker)	Kr 570,-/rull
Gangtillegg (årsgebyr, for transport av beholder utover de ordinære 15 meter fram til bil)	
Inntil 5 meter i tillegg (til ordinær 15 meter)	Kr 328,-
Inntil 10 meter i tillegg (til ordinær 15 meter)	Kr 877,-
Inntil 15 meter i tillegg (til ordinær 15 meter)	Kr 1423,-
Inntil 20 meter i tillegg (til ordinær 15 meter)	Kr 1971,-
Inntil 25 meter i tillegg (til ordinær 15 meter)	Kr 2518,-
Gangtillegg beholder med 4 hjul (i tillegg til ordinær 15 meter)	Kr 326,- pr. meter pr. beholder
Leie av beholder til plastavfall	
LEIE 240L BEH. 1 ABB	Kr 215,- /år

Alle priser eksklusiv mva.

Gebyrregulativ for feiing og tilsyn

Grunnlag for gebyrregulativet:

- Forskrift om feiing og tilsyn, Holmestrand kommune, med hjemmel i lov 14. juni 2002 nr. 20 om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlig stoff og om brannvesenets redningsoppgaver (brann- og eksplosjonsvernloven) § 28 og forskrift 17. desember 2015 nr. 1710 om brannforebygging § 17.

Gebyret skal dekke kommunens utgifter ved levering av feie- og tilsynstjenesten.

Gebyr for feiing og tilsyn av ildsted er 465 kroner som faktureres per skorsteinsløp/røykløp.

Gebyr- og selvkostberegning VAR

Årsgebyrer vann, avløp, renovasjon og feiing 2021 (Gjelder fra 1.1.2021)

For en vanlig bolig i Holmestrand kommune vil vann, avløp, renovasjon og feiing koste per år (når vannmåler ikke er montert):

Boligstørrelse under 70 kvadratmeter

Vanngebyr	2 624 kroner	Abonnement + forbruk
Avløpsgebyr	4 977 kroner	Abonnement + forbruk
Renovasjonsgebyr	2 832 kroner	Standard renovasjon
Feiing og tilsyn	465 kroner	Per skorsteinsløp/ røykløp
Merverdiavgift	2 724 kroner	
Sum per år	13 622 kroner	Inklusiv mva.

13 622 kroner/4 terminer per år = 3 405 kroner per termin (kvartal).

Boligstørrelse over 70 kvadratmeter

Vanngebyr	3 041 kroner	Abonnement + forbruk
Avløpsgebyr	5 735 kroner	Abonnement + forbruk
Renovasjonsgebyr	2 832 kroner	Standard renovasjon
Feiing og tilsyn	465 kroner	Per skorsteinsløp/røykløp
Merverdiavgift	3 018 kroner	
Sum per år	15 091 kroner	Inklusiv mva.

15 091 kroner/4 terminer per år = 3 773 kroner per termin (kvartal).

Gebyrene innkreves i 4 terminer:

1. termin: Forfall 20. mars
2. termin: Forfall 20. juni
3. termin: Forfall 20. september
4. termin: Forfall 20. desember

Hovedoversikt VAR

Budsjett 2021

Vann	
Driftsinntekter	-35 579
Bruk/avsetning av fond	-3 522
Sum inntekter	-39 101
Driftsutgifter	26 740
Renter og avskrivninger	12 361
Sum driftsutgifter	39 101
Selvkost grad	100 %
Avløp	
Driftsinntekter	-58 264
Bruk/avset. av fond	2 618
Sum inntekter	-55 646
Driftsutgifter	30 109
Renter og avskrivninger	25 537
Sum driftsutgifter	55 646
Selvkost grad	100 %
Renovasjon	
Driftsinntekter	-31 543
Bruk/avset. av fond	-517
Sum inntekter	-32 060
Driftsutgifter	31 367
Renter og avskrivninger	692
Sum driftsutgifter	32 059
Selvkost grad	100 %

Gebyrregulativ for plan- og byggesaker

Ny forskrift for reguleringsplan, bygge- og delesaksbehandling, oppmåling og eierseksjonering fremmes som egen sak i kommunestyret.

Gebyrregulativ Eiendom og samferdsel

Graving i kommunal vei og andre offentlige arealer

Holmestrand kommune krever kostnadene for behandling av gravesøknader refundert i tråd med selvkostprinsippet, jfr Ledningsforskriften §18.

Per 2021 er dette gebyret kr 4.000 med årlig økning pr 1. januar etter kommunal deflator.

Prisregulativ Holmestrand havn 2021

Generelle bestemmelser

Holmestrand havn har ikke innkreving av anløpsavgift. Havnen tar kun betalt med vederlag og gebyrer.

Holmestrand havn inngår avtaler med et selskap for bruk av havnefasiliteter. Dette selskapet er ansvarlig for å innkreve alle vederlag og gebyrer som gjelder den aktuelle avtalen.

Fast leie av kommunale kaianlegg og eller andre havneinnretninger.

Havnestyret kan, heller enn å benytte avgifter hjemlet i havne og farvannslovens § 23, inngå faste avtaler for leie av kommunale kaier og eller andre kai innretninger.

Leiebeløpet skal dekke de kostnader som kan henføres til leieobjektet og bruken av dette.

Rabatter, spesielle forhold og særskilte avtaler

Skip i fast rute innvilges inntil 30 pst. rabatt på oppgitte priser.

Havneadministrasjonen godkjenner ruteplan som grunnlag for å innrømme rabatt.

Havneadministrasjonen kan i særlige tilfeller, gitt forretningsmessige forhold og hensyn, samferdselsmessige hensyn eller andre spesielle forhold innvilge ordninger for rabatterte priser for bruk av kaier, fergeleier og havneinnretninger.

Kaivederlag

Kaivederlaget er fartøyets betaling for bruken av kaier som eies eller forvaltes av Holmestrand havnevesen.

Kaivederlaget beregnes på bakgrunn av skipets lengde (i meter) per døgn liggetid til kai.

Satsen er 26 kroner per meter per døgn.

Minste avgiftsbeløp er 240 kroner per påbegynt døgn.

Kaivederlaget svares per påbegynt døgn (liggetid). Liggetiden regnes fra fartøyet legger til og inntil det går fra kai. Del av døgn på 6 timer eller mindre regnes for 1/2 døgn. Det betales dog alltid kaivederlag for minst ett døgn. For fartøy som etter ordre fra havnevesenet må forhale fra kaien for å gi plass for

annet fartøy og deretter legger til kaien igjen, regnes liggetiden som om fartøyet hele tiden har ligget ved kaien.

Fritatt for kaivederlag:

- Orlogsfartøyer, både norske som utenlandske.
- Kystverkets skip er inntil videre fritatt, som dekning av de tjenester Kystverket p.t. utfører, men som etter lov om havner og farvann tilligger kommunen og havnevesenet.

Varevederlag

Varevederlag er betaling for varens bruk av kaier, arealer og innretninger knyttet til disse.

Varevederlag beregnes enten på bakgrunn av varenes vekt (i tonn) eller per lasteenhet, for alle varer som fraktes med skip over Holmestrand havns kaier.

Vederlaget dekker lagring av varer på havnevesenets arealer inntil 48 timer etter lossing eller lasting.

Priser for ferjegods eks mva

Varebeskrivelse	Kroner	Enhet
Lastebiler, tankbiler tilhengere	96	Per kjøretøy

Priser, øvrige varer

Varebeskrivelse	Kroner	Enhet
Korn	10,80	Per tonn
Fast mineralisk brensel: Kull, koks, sinders, ved	10,80	Per tonn
Kjemiske produkter	8,40	Per tonn
Ikke-jernholdige mineraler og avfall	10,80	Per tonn
Stål, aluminium og andre metaller	10,80	Per tonn
Murstein, kalkstein, skifer, klorkalsium (veisalt), gips	10,80	Per tonn
Jord, sand, stein, singel, pukkstein, asfalt	10,80	Per tonn
Containere, brakker etc.	180	Per stk.

Alle priser er eks. mva.

Passasjervederlag

Passasjervederlag beregnes per passasjer. Pris per passasjer er 3 kroner.

Lagringsvederlag

For varer inkl. last i containere og/eller utstyr av diverse art som blir tilført havnevesenets arealer fra sjø eller land, og som blir liggende utover 48 timer etter endt lossing eller lasting, skal det betales gebyr til havnekassen per påbegynt døgn etter følgende takster:

På åpent areal 4,8 kroner per m² per døgn

Der hvor arealet er ukjent, legges bruttovekten til grunn for beregningen etter følgende takster:

På åpent areal..... 4,8 kroner per tonn per døgn

Alle priser ovenfor er eksklusiv merverdiavgift.

Gebyr for hensetting av vogner

Biler, tilhengervogner og annet rullende materiell mv. kan bare henses på havnevesenets områder etter tillatelse av havnevesenet.

Det betales et vederlag på 54 kroner per vognenhet per døgn og 108 kroner per trailer per døgn

Alle priser ovenfor er eksklusiv merverdiavgift.

Takster for levering av vann

1. Vannlevering til fartøyer mv. skjer i tidsrommet kl. 0800 – 1500 på hverdager 25,21 kroner per tonn/m³
2. Minstesats ved levering av inntil 15 tonn/m³ 378 kroner.

Utenfor ordinær arbeidstid påløper overtidstillegg

Alle priser er eksklusiv merverdiavgift.

Utleie av areal

Leie av arealer på Havnevesenet sitt område på Hakan er 48 kroner per m² per måned

Alle priser er eksklusiv merverdiavgift

Kontrollgebyr

Vederlag for ulovlig parkering og hensetting på havnevesenets områder/kaier og manglende innrapportering.

1. Biler, tilhengervogner og annet rullende materiell mv. kan bare henses på havnevesenets områder etter tillatelse av havnevesenet.
2. Ulovlig parkering av biler og hensetting av materiell på havnevesenets område ut over den tid som trengs til lasting/lossing, eventuelt oppstilling til ferjeavgang, ilegges et gebyr på kr 600 pr. døgn.
3. Tomcontainere, tilhengere og vogntog som henses på ikke utleid havneareal ilegges et gebyr etter følgende satser:

Tomcontainere 360 kroner per TEU per døgn

Tilhengere og vogntog..... 600 kroner per enhet per døgn

Vederlag for istjenesten

Til dekning av kostnadene med isbryting ilegges alle fartøyer som trafikkerer havnen i tidsrommet 1. desember og 31. mars et isvederlag tilsvarende 10 pst. av totale øvrige påløpte vederlag.